1

合志楓の森小学校・合志楓の森中学校学校給食一部業務委託事業者選定委員会

第 2 回 会議録（要旨）

（１）会議の名称、開催日時及び開催場所

   名称：合志楓の森小学校・合志楓の森中学校学校給食一部業務委託事業者選定委員会（第 2 回）

日時：令和２年８月２５日（火）午後２時３０分～午後３時１５分

   {委員スケジュール調整により、予定日（8 月 26 日）から変更}

場所：合志市役所 ２階 庁議室

（２）会議の議題

   １ 前回選定委員会の会議録の確認について

   ２ 募集要項等に基づく参加表明及び参加資格確認申請書の受付結果報告について

   ３ その他

（３）出席委員及び欠席委員の氏名

委員 7 名中出席７名。氏名は非公開。

非公開の理由：合志楓の森小学校・合志楓の森中学校学校給食一部業務委託事業者選定委員会要

綱第５条の第５号による。

（４）審議内容【概要】

１ 前回選定委員会の会議録の確認について

〇事務局の説明を受けて、第 1 回選定委員会の会議録について、各委員より、修正必要箇所の意見

を徴し、市ホームページで公開する会議録概要版の内容を決定した。

２ 募集要項等に基づく参加表明及び参加資格確認申請書の受付結果報告について

〇7 月 27 日に事業者の募集説明会を開催したところ、4 事業者の参加あり。

〇7 月 31 日〆切で質疑の受付を行い、それらの回答について 8 月 7 日に市ホームページにより行

った。

  〇8 月１１日から 8 月 21 日の期間で、参加表明の受付を行い、4 事業者の参加表明あり。

  〇事務局にて、不足書類の有無確認を事前に行い、4 事業者ともに不足書類はないことを報告する。

  〇参加表明した 4 事業者の概要説明、県内実績等について、事務局より説明する。

〇選定委員において、参加表明した４事業者の参加資格の確認を行い、4 事業者いずれにも、参加

資格の確認を行ったことを通知することで決定した。

2

３ その他

事務局、選定委員ともに特になし

４ 次回の予定について

９月３０日（水）14：30～ 場所は庁議室。

５ 閉会